
配布No 1 2 3

グリルステーキセット
Grilled Steak ● ● ● ● ● ● ●

グリルステーキ
Grilled Steak ● ● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ 
Green Cup Salad

● ●

チキンの香草パン粉焼きと香薫グリルセット
Herb Crusted Grilled Chicken & Sausage Set ● ● ● ● ● ● ● ●

チキンの香草パン粉焼きと香薫グリル
Herb Crusted Grilled Chicken & Sausage

● ● ● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ 
Green Cup Salad

● ●

ハンバーグ＆ハーフステーキセット
Hamburg Steak & Half Steak Set

● ● ● ● ● ● ● ●

ハンバーグ＆ハーフステーキ
Hamburg Steak & Half Steak

● ● ● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ 
Green Cup Salad

● ●

ハンバーグ＆ハッシュドビーフセット
Hamburg Steak and Hashed Beef Set

● ● ● ● ● ● ● ●

ハンバーグ＆ハッシュドビーフ
Hamburg Steak and Hashed Beef

● ● ● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ 
Green Cup Salad

● ●

あいポークのLボーンステーキセット
Ai Pork L-bone Steak Set

● ● ● ● ● ●

あいポークのLボーンステーキ
Ai Pork L-bone Steak

● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ 
Green Cup Sala

● ●

ワンポンドステーキセット
One-pound Steak Set

● ● ● ● ● ● ●

ワンポンドステーキ
One-pound Steak

● ● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ 
Green Cup Salad

● ●

キッズブリックカレーセット
Kids’ Brick Curry Set

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プレート
Plate

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プリン
Pudding

● ● ● ● ● ●

ブリュレロールケーキ
Brûlée Roll Cake

● ● ● ● ●

スジーケーキ
Sugee Cake

● ● ● ●

ミニプリン
Mini Custard Puding

● ● ● ● ●

ミニマンゴープリン
Mini Mango Pudding

● ● ● ●

デ
ザ

ー
ト

食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.

2025.04.29～

Food Allergens List
●含む/Contains
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配布No 1 2 3

コカコーラ
Coca Cola

コカコーラゼロ
Coca Cola zero

メロンソーダ
Melon Soda

Qoo 白ブドウ
Qoo White Grape

ミニッツメイド オレンジ
Minutes Maid Orange

●

ミニッツメイド フルーツミックス
Minutes Maid Fruit Mix

● ●

爽健美茶
Japanese Blended Tea

コーヒー（ホット/アイス）
Coffee (Hot/Ice)

紅茶
Tea

カフェラテ（ホット/アイス）
Café Latte (Hot/Ice)

●

カフェモカ(ホット/アイス）
Café Mocha(Hot/Ice)

●

カフェインレス　コーヒー
Decaf Coffee

抹茶オレ(ホット/アイス）
Green Tea Au Lait(Hot/Ice)

●

ココア(ホット/アイス）
Cocoa(Hot/Ice)

●

ノンアルコールビール(サントリー オールフリー）
Non-Alcoholic Beer SUNTORY All-Free

シュガーシロップ
Sugar Syrup

コーヒーミルク
Coffee Creamer Portioned

● ●

コロッケカレー
Curry with Croquette

●

カレーライス
Curry　Rice

●

ポテトコロッケ　
Potato Croquette

マドレーヌ
Madeleine

●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients

● ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients

●

グラタン　
Gratin

マドレーヌ
Madeleine

●

チキンピラフ
Chicken pilaf

● ●

チキンピラフ
Chicken pilaf

●

グラタン
Gratin

マドレーヌ
Madeleine

●

低
ア

レ
ル

ギ
ー

食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.

2025.04.29～

Food Allergens List ●含む/Contains
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配布No 1 2 3

ベジカレーセット
Vegetable Curry Set

● ● ●

ベジカレー
Vegetable Curry

● ●

豆乳コーンスープ
Soy Milk Corn Soup

●

豆乳じゃがいもスープ
Soy Milk Potato Soup

●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad

● ●

プラントベースミートバーガーセット
Plant-based Meat Burger Set

● ● ● ● ●

プラントベースミートバーガー
Plant-based Meat Burger

● ● ● ●

豆乳コーンスープ
Soy Milk Corn Soup

●

豆乳じゃがいもスープ
Soy Milk Potato Soup

●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad

● ●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad

● ●

キヌアのチョップドサラダ
Quinoa Chopped Salad

● ●

豆乳コーンスープ
Soy Milk Corn Soup

●

豆乳じゃがいもスープ
Soy Milk Potato Soup

●

紅茶のシフォンケーキ
Tea Chiffon Cake

● ●

ソイジェラート　スィートチョコ
Soy Gelato Sweet Chocolate

●

ソイジェラート　抹茶ラテ
Soy Gelato Sweet Matcha Latte

●

ソイジェラート　バナナ
Soy Gelato Sweet Banana

● ●

ベ
ジ

タ
リ

ア
ン

　
デ

ザ
ー

ト
食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。

こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。
All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.
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Food Allergens List ●含む/Contains
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